様式第３号（予規第６条関係）

消防用設備等設置緩和申請書

年   月   日

                 殿

                    申請者住所

                    氏   名

  わたくしが建築（        ）します下記建築物には、消防法第１７条第１項及び第２項

の規定により、消防用設備等を設置しなければならないのでありますが、この建築物の位置、構

造及び設備は、別添図面のとおりですから、消防法施行令第３２条の規定に基づく消防用設備等

の設置緩和を申請します。

記

１ 名 称

２ 建 築 場 所

３ 建 築 物 の 構 造

           階数    階 ・ 建築面積      ㎡ ・ 延面積      ㎡

４ 建 築 物 の 用 途

５ 作 業 内 容  ６  内容物等

７ 建築物使用年月日           年    月    日

８
緩 和 申 請 す る

消 防 用 設 備 等

誓 約 事 項

※  受    付    欄 ※  経    過    欄

備考 １ 提出部数は、２部とすること。

   ２ 添付図面は、見取図、配置図、構造図、平面図とし附設の消防用設備等を記入したものとすること。

   ３ ※印の欄は、記入しないこと。